
România                                                                                                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                   
Consiliul Local                                                             
                                                                                             
                                                             
                        

HOTĂRÂREA nr. 64 
din 28 septembrie 2007 

                                                    
               
              privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al 
Comunei Nădrag pentru anul 2007. 
                                                  
          
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ;  
             Având în vedere necesitatea asigurării condiţiilor pentru o evidenţă cadastrală 
completă şi modernă a intravilanului şi extravilanului comunei Nădrag , scop în care este 
necesar a se executa reţeaua de ridicare pentru intravilanului şi extravilanului comunei 
Nădrag utilizându-se tehnologia GPS;  
             Văzând  referatul nr. 2263 / 28.09.2007 
             Având în vedere prevederile Legii nr. 486 / 2006 privind bugetul de stat pe anul 
2007 şi ale Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale ; 
              În conformitate cu prevederile  art.36 al. 4 lit. “ a ” din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 
            Art. 1   Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Consiliului 
Local Nădrag pe anul 2007 astfel: 
                 -se trsansferă de la cap. 51.02.71 (investiţii) suma de 30.000 lei  la cap. 
70.02.20  
                 -se transferă suma de 40.000 lei de la cap. 65.02.71 ( investiţii ) la cap. 
70.02.20.  
      -se renunţă în cadrul obiectivului de investiţii „modernizare centru civic” la 
suma de 20.000 lei şi  alocarea sumei respective  pentru obiectivul de investiţii„executare 
reţea de ridicare GPS”. 
           Art. 2  Bugetul de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al comunei Nădrag va 
fi următorul : 
                         Venituri totale……………………………3.847,68 mii lei 
                         Cheltuieli totale…………………………..3.847,68 mii lei  
            Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9.voturi pentru . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

        
                                                                                       Preşedinte şedinţă 
              Cireşan Dinu 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic                                                                                                  


